ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, neste ato representada pelo prefeito, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado definitivo

das Análise de Perfil do edital 001/2025, conforme segue:

DO RESULTADO DEFINITIVO DAS ANÁLISE DE PERFIL

Artigo 1º - A etapa de envio de currículos, correspondente à fase de Análise de Perfil, foi realizada nos períodos de 30 de
abril a 11 de maio de 2025 e de 22 a 28 de maio de 2025, para os cargos previstos no Edital nº 001/2025. O resultado
definitivo desta etapa está disponível no Anexo Único deste edital.

Artigo 2º - O candidato que não enviou o currículo não foi eliminado do Processo Seletivo nesta etapa; no entanto, apenas

serão considerados aptos para assumir a vaga aqueles que apresentarem formação específica do emprego pretendido.

Artigo 3º- O prazo para interposição de recursos ocorreram nos dias 02 e 03 de junho de 2025, através do e-mail
enviodedocumentos@consulpam.com.br.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato teve que  indicar o seu Nome Completo, Cargo, CPF, além da fundamentação
e argumentação consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Artigo 5º - Os recursos interpostos foram devidamente analisados e julgados, conforme os critérios estabelecidos no

Edital.

Artigo 6º - O resultado definitivo das entrevistas após a análise dos recursos encontra-se disponível no Anexo Único deste
documento.

CERQUILHO - SP, 12 de junho de 2025.

PAULO ROBERTO PILON

Prefeito de Cerquilho – SP

mailto:enviodedocumentos@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DAS ANÁLISE DE PERFIL

INSCRIÇÃO NOME VAGA

713000105 AGATHA CHRISTINE PINTO DINIZ ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000001 BÁRBARA BENEDITO DE MORAIS ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000101 EDUARDA DE CAMARGO PIETRO BOM ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000056 ELLEN NUNES DAMACENA ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000032 GABRIELA LUCHETTA ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000048 JESSICA ALVES DA SILVA ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000078 JULIO CESAR BASTOS ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000020 KAREN MATTOS KIOTA ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000003 LETICIA CARMO AGOSTINHO ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000177 MARIA DE LOURDES CAMPI ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000075 MARIA JULIA DE ALMEIDA OLIVEIRA ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000015 PATRICIA APARECIDA DE ARRUDA ALVES MOREIRA ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000233 RENATA ALESSANDRA DE SOUZA TAVARES ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000030 RODIELE DO CARMO BATISTA ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000209 VINICIUS DE FREITAS PRADO ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000070 WILIANS CARVALHO DE ALMEIDA ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

713000077 ADRIELE LAISA FAUSTINO LIMA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000219 ALESSANDRA DA SILVA CARVALHO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000192 ALETEIA APARECIDA MANGUEIRA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000014 ANA BEATRIZ MIRANDA PARESCHI TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000011 ANA CAROLINE BASELOTTO PORTO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000080 ANA PAULA KOSZT VENDRAMINI TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000248 ANDRESSA HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000024 ANNA JULLY SILVEIRA SANTOS TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000172 BLENDA DE CAMARGO PIETRO BOM TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000224 CAMILA CRISTINA DE CAMARGO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000094 CARINA DE ALMEIDA PRESTES TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000019 CRISTIANE SANDEI DE PAULA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000109 CRISTINA VAZ DOS SANTOS TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000021 DAIANE MATOS FERREIRA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000067 DANIELA APARECIDA CISOTTO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000123 DEBORA DA SILVA CORDEIRO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000034 ERICA PAKES FERRAZ CONTI TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000004 ESTHER CARMO AGOSTINHO DE FREITAS TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000106 EWERTON OLIVEIRA DA SILVA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000214 FABIANA SOUZA VIEIRA PEREIRA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000161 FERNANDA SAORI SUETAKE TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000167 GIOVANA CISOTTO HORTA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000118 IVONETE RAIMUNDA ALVES TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

INSCRIÇÃO NOME VAGA

713000005 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBIERI TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000013 LAIS DE TOLEDO MORAS TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000132 LARISSA FONTES CANTADEIRO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000095 LIVIA RENATA ALVES OTOMO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000076 MARIA JULIA DE ALMEIDA OLIVEIRA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000122 MARIA TEREZA GROSSO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000023 MARIANA APARECIDA GIACOMAZZI TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000097 MARJORIE SILVEIRA SANTOS TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000234 MATHEUS MODOLO SACONI TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000027 MELISSA POMARO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000071 MICHELLE GIRO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000176 NATALIA GARCIA JACQUES EID TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000009 RAFAELA APARECIDA GOMES TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000226 RAQUEL BEATRIZ LIMA SERPA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000191 TAYNA ROSA ANTUNES TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000007 THAIS VIEGAS DA SILVA TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000028 VITORIA OLIVEIRA SANTOS TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO

713000144 YEDDA GHIZZI MARIANO TERAPEUTA DE DESENVOLVIMENTO